Постановление Правительства Тульской области от 15 декабря 2014 г. N 643 "Об утверждении Порядка…

13.04.2021  Система ГАРАНТ 1/2

Постановление Правительства Тульской области от 15 декабря 2014 г. N 643 "Об утверждении

Порядка предоставления социальных услуг поставщиками социальных услуг в Тульской области"

(с изменениями и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

 26 марта, 27 августа 2015 г., 11 ноября 2016 г., 15 октября 2019 г.

Информация об изменениях:

 Постановлением Правительства Тульской области от 27 августа 2015 г. N 405 в преамбулу

настоящего постановления внесены изменения, вступающие в силу со дня официального

опубликования названного постановления

 См. текст преамбулы в предыдущей редакции

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации", на основании статьи 48 Устава

(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Утратил силу с 1 января 2020 г. - Постановление Правительства Тульской области от 15

октября 2019 г. N 484

Информация об изменениях:

 См. предыдущую редакцию

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Тульской области от 03.02.2005 N 80 "О порядке и условиях

предоставления социального, социально-медицинского обслуживания на дому и

полустационарного социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов в
Тульской области";

постановление правительства Тульской области от 10.11.2011 N 144 "О внесении

дополнений в постановление администрации Тульской области от 03.02.2005 N 80 "О порядке и

условиях предоставления социального, социально-медицинского обслуживания на дому и

полустационарного социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов в

Тульской области";

постановление правительства Тульской области от 29.04.2014 N 214 "О внесении изменений

в постановление администрации Тульской области от 03.02.2005 N 80 "О порядке и условиях

предоставления социального, социально-медицинского обслуживания на дому и

полустационарного социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов в

Тульской области".

3. Постановление вступает в силу 1 января 2015 года.

Заместитель председателя правительства Тульской области -

министр природных ресурсов и экологии Тульской области

В.В. Шерин

Приложение
к постановлению

правительства Тульской области
от 15 декабря 2014 г. N 643

Порядок

предоставления социальных услуг поставщиками

социальных услуг в Тульской области

http://internet.garant.ru/document/redirect/30365765/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30365765/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30365765/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30368931/3
http://internet.garant.ru/document/redirect/30368931/2
http://internet.garant.ru/document/redirect/30468931/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30468931/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30373089/4
http://internet.garant.ru/document/redirect/70552648/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30368064/48
http://internet.garant.ru/document/redirect/72865850/21
http://internet.garant.ru/document/redirect/30493351/1
http://internet.garant.ru/document/redirect/30311969/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30348341/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/30362090/0

Постановление Правительства Тульской области от 15 декабря 2014 г. N 643 "Об утверждении Порядка…

13.04.2021  Система ГАРАНТ 2/2

Пункт 1, утвердивший настоящее приложение, утратил силу с 1 января 2020 г. -

Постановление Правительства Тульской области от 15 октября 2019 г. N 484

Информация об изменениях:

 См. предыдущую редакцию

http://internet.garant.ru/document/redirect/72865850/21
http://internet.garant.ru/document/redirect/30493351/1000